
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 45 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 3. 12. 2020 v zasedací místnosti Úřadu městyse v Doudlebách nad Orlicí od 18:00 hod.

45RM/2020/1 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje program 45. zasedání rady. (Bod č. 1 zápisu.)

45RM/2020/2a Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje plán inventarizace majetku městyse na rok
2020. (Bod č. 3-1 zápisu.)

45RM/2020/2b Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje předsedy dílčích inventarizačních komisí a
jmenuje členy hlavní inventarizační komise, která bude i komisí likvidační, pro provedení
inventarizace majetku městyse za rok 2020 dle přílohy č. 1 dnešního zápisu. (Bod č. 3-2
zápisu.)

45RM/2020/3 Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  cenu  na  rok  2021  za  odvoz  1  nádoby
na komunální odpad pro podnikatele se stanovuje na 160,- Kč s DPH. (Bod č. 5 zápisu.)

45RM/2020/4 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje odpisový plán majetku PO ZŠ a MŠ pořízeného
z fondu investic, a to server školy. (Bod č. 9 zápisu.)

45RM/2020/5a Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  provedení  úhrady  stanovených  částek
v souladu s Rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. (Bod č. 11-1 zápisu.)

45RM/2020/5b Rada městyse Doudleby nad Orlicí ukládá starostovi městyse projednat s kompetentními
pracovníky  úřadu  městyse  záležitost  provádění  včasných  zápisů  podpory  "de  minimis"
v příslušném rejstříku. (Bod 11-2 zápisu.)

45RM/2020/6 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje uzavření darovací smlouvy s *** a převzetí
významných dokumentů (ocenění za celoživotní práci a rozvoj tělovýchovy a sportu) po
panu Václavu Prachařovi. (Bod č. 12-1 zápisu.)

45RM/2020/7 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje cenu vánočních stromků a to do výše 120 cm
za částku 70,- Kč a nad tuto délku 100,- Kč včetně DPH. (Bod č. 13 zápisu.)

45RM/2020/8a Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje nepřistoupení k navýšení poplatku společností
Dimatex CZ spol. s r.o. za svoz kontejnerů s textilem. (Bod č. 14-1 zápisu.)  

45RM/2020/8b Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje objednání a koupi 2 ks plastových laviček pro
rok 2021 v celkové ceně ceně 10 106,- Kč vč. DPH jako protihodnotu neprovedení navýšení
poplatku za svoz textilu. (Bod č. 14-2 zápisu.)

45RM/2020/9a Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje uzavření nájemních smlouvu na dobu určitou a
to od  01. 01. 2021 do 31. 12. 2021 se všemi nájemníky, kromě ***, se kterým schvaluje
uzavřít  nájemní  smlouvu  na  dobu  určitou  od  01.  01.  2021  do  30.  06.  2021.  Dále
s *** schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na byt na dobu určitou, a to od 01. 01. 2021
do 31. 03. 2021 a s *** v případě částečné úhrady dluhu ve výši 5 000,- Kč též na dobu
určitou od 01. 01. 2021 do 31. 03. 2021 a v případě neuhrazení dohodnutých 5 000,- Kč
pouze do 31. 01. 2021. Přílohy č. 2 dnešního zápisu. (Bod č. 16-1 zápisu.)

45RM/2020/9b Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje nájemní smlouvu s *** na byt v čp. 173 na dobu
určitou od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2021 prostou od výše služeb po dobu bydlení u dcery.
(Bod č. 16-2 zápisu.)

45RM/2020/10 Rada městyse Doudleby nad Orlicí ukládá starostovi městyse neprodleně vypsat výběrové
řízení pro pozici technik městyse. (Bod č. 17 zápisu.)

45RM/2020/11 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje úpravu pracovní doby úřadu městyse, a to
23. 12. 2020 bude otevřeno od 8,00 do 13,00 hodin a 31. 12. 2020 bude úřad městyse
uzavřen. (Bod č. 19 zápisu.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

45RM/2020/12 Rada městyse Doudleby nad Orlicí zamítá odprodej části pozemku parc. č 1479/1 v k.ú
Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 20 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí průběžné plnění usnesení. (Bod č. 2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informace k programu příštího 15. veřejného zasedání.
(Bod č. 4 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí zahájení projednání návrhu Změny č. 1 územního plánu
Svídnice. (Bod č. 6 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí oznámení o zahájení o povolení změny stavby před jejím
dokončením,  která  spočívá  v  prodloužení  termínu  dokončení  stavby  splaškové  kanalizace,  a  to
do  01.  06.  2022.  (Bod  č.  7  zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí zprávu o dílčím přezkoumání hospodaření provedeném
na úřadu městyse pracovníky Krajského úřadu Královéhradeckého kraje za část roku 2020. (Bod č. 8 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí výroční zprávu PO ZŠ a MŠ za školní rok 2019 - 2020.
(Bod č. 10 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí návrh TJ Velešov z.s. na udělení čestného občanství panu
Václavu  Prachařovi  in  memoriam za  celoživotní  zásluhy  za  rozvoj  sportu,  především fotbalu.  Udělení
čestného občanství bude zařazeno do programu VZ ZM. (Bod č. 12-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí sdělení České unie sportu o zrušení akce "Nejlepší
sportovec Rychnovska 2020". (Bod č. 15 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informace o pokračování výstavby kanalizace. (Bod č. 18
zápisu.)

Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  bere  na  vědomí  informaci  starosty  městys  o  zahájení  činnosti
Doudlebského INFO-bodu. (Bod č. 21 zápisu.)

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


